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1. Godkendelse af dagsorden  

Godkendtes 

 

2. Godkendelse af referat fra den 16. maj 2023 

Referatet godkendte 

 

3. Siden sidst 

Birger Hansen døde i oktober måned 2023 af en aggressiv kræft.  

Kommunen har svaret på vores henvendelse om mulig overtrædelse af lokalplanen i forbindelse 

med Airbnb udlejning på Dansvej. I svaret gentager kommunen, at selv om vi er anmelder, er vi 

ikke part i sagen. Herefter tilføjes: ” Dog kan det oplyses at ejer har ansøgt om lovliggørelse af 

forholdet, men sagen er endnu ikke blevet tildelt en sagsbehandler.”  
Da der er sket meget lidt i sagen siden marts 2023, og da de tilsyneladende ikke behandler 

spørgsmålet om parkering, skriver vi endnu en gang til kommunen. 

 

Der er ikke udvikling i det i sidste referat nævnte om, hvad vi vil med foreningen. Sagen tages 

derfor op på generalforsamlingen og i den der valgte bestyrelse. Det besluttedes, at forsøge at få 

flere til generalforsamling ved at A: Sende en mail som sædvanligt (Knud) B: Lægge indkaldelse på 

Facebook (Louise) C: Omdele en fysisk indkaldelse 14 dage føre generalforsamlingen. (Hele 

bestyrelsen)  

 

Alle er enige om at sommerfesten 2023 var en succes. Men Louise og Jorita gav udtryk for at der 



skal flere til at planlægge et sådant eller tilsvarende arrangement. Louise vil desværre ikke være 

med til at arrangere næste sommerfest. Jorita vil gerne hjælpe til, men ønsker ikke at stå for det 

overordnede ansvar.   

   
4. Hvad skal der ske 

Generalforsamling afholdes den 19. marts klokken 19 i Salen på Dansborgskolen. Knud reserverer 

lokalet.  

Der lægges i budgettet op til, at der i lighed med 2023 afholdes sommerfest. Der drøftedes 

forskellige tiltag, men det bliver op til generalforsamlingen og den nye bestyrelse at finde frem til 

en endelig form.   

 

5. Økonomi 

Det reviderede regnskab for 2023 viser et overskud på 1815,75 kroner. 

Der blev vedtaget et budgetforslag for 2024 med uændret kontingent og et resultat på – 5280 

kroner.   

 

6. Generalforsamling 2024 

Flemming sørger for øl og sodavand og andet, der skal bruges til serveringen. 

Knud laver den formelle mail indkaldelse, som udsendes den 28. februar 

Louise laver en tekst til Facebook og til den fysiske indkaldelse. Lægges på Facebook den 28. 

februar eller senere.  

Knud laver den fysiske indkaldelse, der skal omdeles senest den 5. marts 

Knud skriver oplæg til bestyrelsens beretning.  

Louise genopstiller ikke til bestyrelsen, men gerne til den ledige suppleantplads. De øvrige 

bestyrelsesmedlemmer genopstiller.  

 

7 Eventuelt 

Næste møde aftales efter generalforsamlingen.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


